I. Magister vester in monte in quadraginta diebus habuit revelatione dogma suum, ut ipse inquit. Quid ad hoc dicitis?

L. Sic legimus et credimus.

I. Et quibus ceremoniis mediantibus?

L. Clare nescimus, quia non legimus.

I. Nonne audivistis quod ad montem illum quadraginta panes tulit secum?

L. Audivimus, sed si est verum nescimus.

I. Audivistis quas in monte in toto illo tempore fecerit ceremonias? Si orationes, obsecrationes, genuflexiones, candelarum accensiones et ieuniorum observations?

L. Sufficit tibi, et de aliis non cures, quod illo tempore Christus sibi apparuit quinque, qui ei orentus tantam scientiam contulit et docuit.

...

I. Ad propositum nos reducamus. Dicatis: predictis quadraginta horis in quibus vel post quas istam doctrinam obtinetis, que in illis quadraginta vel quinquaginta horis facitis? Quas observaciones agitis?

L. Dimitte nos in pace et tace!

I. Dicite: facitis orationes, obsecrationes, genuflexiones, fumigationes, candelarum accensiones et oblationes?

L. Iam tibi diximus quod non cures, quia a nobis nihil percipies. Cogitare potes quod non dormimus, sed aliquid facimus et dicimus ut obtineamus que petimus.¹⁷⁸

En primer lloc, el text suggereix que els lul-listes d'Eimeric saben poc sobre la il·luminació de Randa, i en aquest aspecte els lul-listes serien ben tradicionals, car la *Vita* és més aviat parca en aquest punt¹⁷⁹.

178. Cfr infra, línies 2149-2162, 2180-2189. En el *Directorium* hi ha una evocació de les pràctiques dels invocadors del diable que coincideix perfectament amb el text, més sintètic, del *Dialogus*: "In predictis enim et aliis nonnullis libris et inquisitionibus apparet quod quidam daemones inuocantes manifeste exhibent honorem latiae daemonibus inuocatis, utpote eis sacrificando, adorando, orationes execrables effundendo, se daemonibus deuouendo, obedientiam promittendo, aliquid se facturos pro daemonibus asserendo, per talem daemonem iurando, per nomen alicuius superioris daemonis istum quem inuocant adiurando, laudes daemonum vel cantus in eius reuerentiam promendo, genua flectendo, prostrationes faciendo, castitatem pro daemonis reuerentia vel monito obseruando, iejunando vel carnem suam alias macerando, vestibus nigris vel albis pro daemonis reuerentia et artis monito induendo; per characteres et signa et ignota nomina obsecrando, luminaria accendendo, thurificando; de ambra, ligno aloes et similibus aromaticis subfumigando; aues vel animalia alia immolando; sanguinem proprium ex se emittere procurando, aues vel animalia alia seu eorum partes comburendo, sal in ignem mittendo; holocaustum de quo quis faciendo. Omnia enim predicta et quamplura alia nepharia in praedictis inueniuntur a daemonibus consultata et concipiuta. In quibus omnibus et quolibet praedictorum honor latiae, si predicta bene considererentur, daemonibus exhibetur": p. II, q. XLIII; ed. Pegna, 338a-b.